PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2008

O Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio,
designados por ato Presidencial nº 94/2008, torna público para conhecimento dos
interessados, que fica ADIADO  “sine die”, a licitação na modalidade Pregão Presencial
031/2008, cujo objeto é o Registro de Preço para aquisição de 1.000 (mil)
microcomputadores desktop, 500 (quinhentos) notebooks e 100 (cem) notebooks tablet,
tendo em vista alteração nas especificações dos itens. Demais esclarecimentos poderão ser
obtidos na sala da Comissão de Licitação, no 5º andar do Fórum Mario Moacyr Porto,
situado na Av. João Machado, s/n – Jaguaribe – João Pessoa – PB, nos dias úteis de 8:00 às
18:00 horas de segunda à quinta-feira e de 7:00 às 13:00 horas às sextas-feiras, pelo fone-
fax (083) 3208-2619

João Pessoa, 18 de setembro de 2008.

Marcelo Ferreira de Andrade
Pregoeiro TJ-PB